关于管理学院系、中心主任聘任公示

各系、室、中心：

   根据学院关于调整系（中心）及其负责人聘任的通知，通过个人

自荐、群众推荐、组织推荐相结合的方式产生候选人，经院党政联席

会议讨论决定，拟聘任王芳等 11 位同志为系或中心主任，现予以公

示（见附件）。

公示时间：2017年 7月 7日至 7月 10日

干部群众如有情况需要反映，请于公示期间以真实姓名向学院电

话（028-86290895）、书面反映或面谈。

附：拟聘任系、中心主任名单

拟聘任管理学院各系、中心主任名单

姓 名 拟任职务

王  芳 农林经济管理系系主任

王雨林 农林经济管理系副系主任

李冬梅 工商管理系系主任

王  燕 工商管理系副系主任

唐曼萍 财务管理系系主任

程  亚 财务管理系副系主任

刘云强 审计系系主任

王宏健 审计系副系主任

包  伦 管理实验中心副主任

杨  春 非全日制专业学位管理中心办公室主任

杨庆先 科技开发与社会服务中心主任

                                          管理学院

                                       2017 年 7 月 7 日